

Al lešení spol.s.r.o.
Veliny 113
53401 Holice
IČO: 25275470
DIČ: CZ25275470
(zhotovitel)

Cenová nabídka

I. Předmět cenové nabídky

Předmětem cenové nabídky je znovu osazení 4 ks kanalizačních poklopů a vpustí ,oprava přídlažby , obrubníků a překopů v asfaltovém krytu ulice Domašínská dle zadání objednatele.

II. Cena a způsob placení

Cena opravy výtlučku je 550,00 Kč/m²

Cena znovu osazení kanalizační vpusti je 5 500,00 Kč/ks.

Cena znovu osazení zvonku uzávěru je 2 500,00 Kč/ks.

Cena vyzdívky kanalizační šachty je 11 000,00 Kč/bm.

Cena znovu osazení přídlažby či obrubníku je 1 500,00 Kč/bm.

Cena opravy divoké spáry je 55,00 Kč/bm.

Cena vodorovného značení je 550,00 Kč/m².

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Fakturace bude provedena hotově po předání díla na základě oboustranně potvrzených předávacích protokolů.

Předpokládaná celková cena díla činí **142 950,00 Kč**.

III. Termín provedení a předání

Zahájení prací dne 16.3.2015, ukončení prací dne 29.3.2015 .V případě nepříznivých klimatických podmínek bude termín realizace prodloužen. Dílo bude předáno včetně předávací prohlídky.

U díla většího rozsahu bude docházet k předání a převzetí díla průběžně. Předání a převzetí díla bude potvrzeno písemně protokolem o převzetí.

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k převzetí díla dojde až po jejich odstranění.

Rozměr opravy závisí na rozměru vady a vytvoření min. 40 cm zámku pro napojení do okolního povrchu.

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu **18 měsíců** od předání díla. Záruka se vztahuje pouze na provedenou opravu (záplatu). Na vady vzniklé na opravě vlivem poruchy v podloží nebude brán zřetel. Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 15 dnů (pokud to umožní klimatické podmínky) od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

V Hradci Králové dne 12.3.2015

Al lešení spol. s.r.o.
Stanislav Kadrmas
(zhotovitel)

Předpokládaný rozsah:

	ul. Domašínská 1	počet jednotek	jenotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	0	5500	0
2	silkot	6	550	3300
3	přídlažba	0	1500	0
4	vyzdívka	0	11000	0
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	3300

	ul. Domašínská 2	počet jednotek	jenotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	0	5500	0
2	silkot	4	550	2200
3	přídlažba	0	1500	0
4	vyzdívka	0	11000	0
5	vodorovné značení - zebra	0	550	0
lokace 1			cena celkem	2200

	ul. Domašínská 3	počet jednotek	jenotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	0	5500	0
2	silkot	12	550	6600
3	přídlažba	4,5	1500	6750
4	vyzdívka	0	11000	0
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	13350

	ul. Domašínská 4	počet jednotek	jenotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	1	5500	5500
2	silkot	2	550	1100
3	přídlažba	0	1500	0
4	vyzdívka	0,2	11000	2200
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	8800

	ul. Domašínská 5	počet jednotek	jenotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	0	5500	0
2	silkot	12	550	6600
3	přídlažba	2,5	1500	3750
4	vyzdívka	0	11000	0
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	10350

	ul. Domašínská 6	počet jednotek	jenotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	0	5500	0
2	silkot	8	550	4400
3	přídlažba	1	1500	1500
4	vyzdívka	0	11000	0
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	5900

	ul. Domašínská 7	počet jednotek	jednotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	0	5500	0
2	silkot	8	550	4400
3	přídlažba	0	1500	0
4	vyzdívka	0	11000	0
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	4400

	ul. Domašínská 8	počet jednotek	jednotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	1	5500	5500
2	silkot	58	550	31900
3	přídlažba	2	1500	3000
4	vyzdívka	0,2	11000	2200
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	42600

	ul. Domašínská 9	počet jednotek	jednotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	1	5500	5500
2	silkot	16	550	8800
3	přídlažba	19	1500	28500
4	vyzdívka	0	11000	0
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	42800

	ul. Domašínská 10	počet jednotek	jednotková cena	cena za opravu Kč
1	kanál , znovuosazení	0	5500	0
2	silkot	10	550	5500
3	přídlažba	2,5	1500	3750
4	vyzdívka	0	11000	0
5	plastová šachta 400 mm	0	2500	0
lokace 1			cena celkem	9250